
POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 108 DA CORTE ZANDATINAGIADA 2016 U.S. TRE CIME AURONZO 02:51,9
2 199 CARRERA ROSEMARY 2016 A.S.D. MONTE COGLIANS 02:56,4
3 141 FESTINI CELESTE 2016 ATLETICA COMELICO 02:57,4
4 14 PILLER COTTRER GAIA 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:02,2
5 8 CORRO' SOFIA 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:03,9
6 9 DE VILLA SOPHIE 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:21,8
7 142 PRADETTO ASIA 2017 ATLETICA COMELICO 03:23,7
8 13 QUINZ DOROTHEA 2017 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:28,3
9 15 DE MATTIA CAMILLA 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:31,7

10 63 DE MONTE ESTER 2016 G.S. STELLA ALPINA 03:32,1
11 260 VECCHIATO SOFIA 2016 VENEZIA 03:32,1
12 269 HOYTE ALMA 2016 VENEZIA 03:40,3
13 10 LARESE ARIANNA 2017 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:54,8
14 16 PILLER JASMINE 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:58,7
15 12 KRATTER CHANEL 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:59,5
16 282 PILLER LIA 2018 SAPPADA 04:24,8
17 101 D'INCA' BOCCINGHER COSTANZA 2018 SAPPADA 04:25,1
18 256 NIGLI MARTINA 2018 TRIESTE 04:31,6
19 266 MARCON MIA 2018 VENEZIA 05:48,9

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 139 POMARE' JACOPO 2016 ATLETICA COMELICO 02:54,3
2 127 CUSUMANO OLIVER 2016 LONDRA 02:54,9
3 140 ALFARE' ARMIN 2016 ATLETICA COMELICO 02:55,3
4 6 POLENCIC ELIA 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 02:56,5
5 242 MICHELUTTI GIACOMO 2016 UDINE 02:57,3
6 170 ALBORE THOMAS 2016 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 03:03,6
7 2 PILLER GIOVANNI 2016 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:09,0
8 62 PIVOTTI ZENO 2017 G.S. STELLA ALPINA 03:09,5
9 109 DA CORTE ZANDATINASAMUELE 2017 U.S. TRE CIME AURONZO 03:13,0

10 3 PUICHER SORAVIA TOMMASO 2017 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:15,3
11 182 BALDISSARUTTI EDOARDO 2016 SANTO STEFANO DI CADORE 03:17,4
12 133 DI CENTA LUCA 2016 TEAM ALDO MORO NORTEC 03:18,6
13 121 CARLESSO JACOPO 2017 VENEZIA 03:19,1
14 110 DE CANDIDO THOMAS 2017 SANTO STEFANO DI CADORE 03:19,6
15 112 BIAGETTI FILIPPO 2017 TRIESTE 03:20,3
16 111 NAPOLEONI VALERIO 2016 ROMA 03:24,8
17 4 FAUNER JACOPO 2017 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:25,2
18 261 BRAVI ALESSANDRO 2016 ROMA 03:31,9
19 236 PEZONE LORENZO 2018 GALLARATE 03:33,1
20 257 TRINCA LORENZO 2016 TRIESTE 03:36,6
21 247 SKRYPA OLEKSII 2017 03:37,6
22 106 CUCIT FILIPPO 2017 SAN PIETRO DI CADORE 03:38,5
23 252 TRINCIA EDOARDO 2016 FIRENZE 03:42,3
24 81 GIANNOTTA MARIO 2018 03:43,5
25 233 VECELLIO ANDER 2017 U.S. AQUILOTTI 03:46,7
26 103 FUMAGALLI MARTINO 2017 OSNAGO 03:48,7
27 268 IBISHI RICCARDO 2016 SAPPADA 03:56,9
28 280 SCATTOLIN FRANCESCO 2017 FENICE VENEZIA MESTRE 03:57,8
29 102 ZANDONELLA NECCA JACOPO 2018 BRUNICO 04:02,7
30 277 MAINARDIS ARMIN 2018 ENEMONZO 04:03,1
31 283 BERNARDI GIACOMO 2018 SAN NICOLO' DI COMELICO 04:08,3
32 255 SPAVENTO BARICHELLONICOLO' 2017 VENEZIA 04:12,0
33 7 BENEDETTO MANUEL 2017 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:13,6
34 138 QUINZ VITTORIO 2018 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:25,6

n.p. 48 RUPIL ALEX 2018 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN
rit. 187 CECONI FILIPPO 2017 TOLMEZZO

Categoria  PULCINI  Maschile (Anni 2016-17-18 ) mt.400 = 1 giro piccolo

Categoria  PULCINI  Femminile (Anni 2016-17-18 ) mt.400 = 1 giro piccolo

 23^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 9 Agosto 2023

Ordine di ARRIVO
                                         B E L L U N O



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 201 ROMANIN LINDA 2014 A.S.D. MONTE COGLIANS 03:54,1
2 149 POCCHIESA ALESSIA 2014 ATLETICA COMELICO 04:02,5
3 235 FABBRICATORE LIA 2014 U.S. AQUILOTTI 04:06,4
4 230 VECELLIO SUSAN 2014 U.S. AQUILOTTI 04:06,8
5 56 SANTINI GIADA 2014 BUDRIO BOLOGNA 04:13,7
6 21 SORAVIA FOLIN AGNESE 2014 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:19,9
7 22 DEGANO VITTORIA 2014 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:20,5
8 135 MOMI OTTAVIA 2014 VAZZOLA 04:21,6
9 150 ALFARE' NICOL 2015 ATLETICA COMELICO 04:27,8

10 23 DA RIN NOELIA 2015 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:30,8
11 123 CASANOVA BORCA ALICE 2015 SCI CLUB VAL VISDENDE 04:32,2
12 232 PAIS VIRGINIA 2014 U.S. AQUILOTTI 04:33,4
13 120 CARLESSO SVEVA 2014 VENEZIA 04:35,4
14 115 BALDISSARUTTI ANNA 2014 SCI CLUB DOMEGGE 04:37,1
15 231 D'AMBROS ELISABETTA 2014 U.S. AQUILOTTI 04:38,5
16 147 CARBOGNO ELISA 2015 ATLETICA COMELICO 04:39,5
17 148 POMARE' VANESSA 2015 ATLETICA COMELICO 04:40,2
18 130 GREGORIG EMMA 2014 GORIZIA 04:44,5
19 200 DEL FABBRO SVEVA 2014 A.S.D. MONTE COGLIANS 04:52,9
20 80 GIANNOTTA AURORA 2015 04:54,0

N.P. 64 CLERICI EMILY 2015 G.S. STELLA ALPINA
N.P. 241 DE SANDRE ANGELA 2015 CIMA SAPPADA

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 171 ROMANIN LUCA 2014 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 03:41,1
2 65 VERITTI D'ANDREA JACOPO 2014 G.S. STELLA ALPINA 03:44,4
3 145 POMARE' NICOLO' 2015 ATLETICA COMELICO 03:46,1
4 143 PRADETTO SAMUEL 2014 ATLETICA COMELICO 03:47,5
5 19 DE CANDIDO MICHELE 2014 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 03:51,0
6 144 FESTINI TOMMASO 2014 ATLETICA COMELICO 04:00,4
7 237 POSER GUGLIELMO 2014 ZOPPOLA 04:02,1
8 20 POLENCIC THOMAS 2015 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:02,6
9 67 PIVOTTI ENEA 2014 G.S. STELLA ALPINA 04:03,0

10 248 DE ZOLT TOMMASO 2015 CAMPOLONGO 04:08,6
11 18 DE FAVERI GIORGIO 2015 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:11,1
12 50 DE ZOLT MASSIMO 2015 PRESENAIO 04:18,1
13 119 LENARDON PABLO 2015 COMO 04:18,8
14 105 CUCIT MARTINO 2015 SAN PIETRO DI CADORE 04:28,1
15 17 VENIER ANGELO 2014 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 04:31,8
16 284 MINUZZO EMANUELE 2014 MONASTIER DI TREVISO 04:33,9
17 146 DE MARTIN LUDOVICO 2014 ATLETICA COMELICO 04:34,3
18 118 DE LENART LORENZO 2015 SCI CLUB DOMEGGE 04:47,5
19 66 CORSO FILIPPO 2014 G.S. STELLA ALPINA 05:13,8
20 220 TULINO RICCARDO 2014 ATLETICA VILLORBA 05:14,9
21 270 DE ZOLT SAPPADINA CRISTIAN 2014 SAN PIETRO DI CADORE 05:32,6

N.P. 137 DE ZOLT SAPPADINA ALEX 2014 SAN PIETRO DI CADORE
RIT. 172 SOLERO LUIGI 2014 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 274 VALMASSOI ROSA 2012 DOMEGGE DI CADORE 05:58,8
2 26 QUINZ MARGHERITA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:11,2
3 68 VERITTI D'ANDREA NINA 2013 G.S. STELLA ALPINA 06:28,3
4 31 SEMENZATO LUCIA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:33,5
5 176 GRANDELIS EMMA 2012 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 06:34,0
6 25 STOFFIE TERESA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:36,4
7 32 BENEDETTI LISA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:52,6
8 155 DE CANDIDO KLOE' 2013 ATLETICA COMELICO 07:03,2
9 244 ZANDEGIACOMO SEIDELUCIOANJA 2013 U.S. TRE CIME AURONZO 07:15,9

10 154 POMARE' VERONICA 2013 ATLETICA COMELICO 07:32,3
11 238 POSER GIOVANNA 2012 ZOPPOLA 07:43,8
12 29 DE FAVERI TERESA 2012 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 07:58,4
13 153 CASANOVA GRETA 2013 ATLETICA COMELICO 08:15,8
14 129 GREGORIG MARTA 2012 GORIZIA 08:16,7
15 28 BENEDETTO GRETA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 08:19,4
16 30 GIOIA GINEVRA 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 08:35,7
17 134 MOMI COSTANZA 2012 VAZZOLA 09:13,1
18 264 ULIANA SOFIA 2013 VITTORIO VENETO 09:52,7
19 33 PILLER GRACE 2012 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 09:58,4

Categoria  CUCCIOLI Maschile (Anni 2014-2015) mt.800 = 2 giri piccoli

Categoria  CUCCIOLI Femminile (Anni 2014-2015) mt.800 = 2 giri piccoli

Categoria  ESORDIENTI Femminile (Anni 2012-2013) mt.1230 = 1 giro grande



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 175 PILLER COTTRER NICOLO' 2012 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 05:37,0
2 174 TACH ROBERTO 2012 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 05:44,0
3 202 CATTARINUSSI DAVIDE 2012 A.S.D. MONTE COGLIANS 05:46,2
4 223 ZARANTONELLO ANDREA 2012 A.S.D. ATLETICA AVIANO 05:51,6
5 195 SALVO LAERTE ALBERTO 2012 05:53,4
6 203 CATTARINUSSI NICOLA 2012 A.S.D. MONTE COGLIANS 05:54,0
7 151 SACCO STEFANO 2012 ATLETICA COMELICO 06:01,8
8 228 DE MICHIEL MATTEO 2013 U.S. AQUILOTTI 06:04,6
9 173 ROMANIN DEVIS 2013 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 06:09,8

10 49 DE ZOLT MAURILIO 2012 PRESENAIO 06:16,5
11 152 CARBOGNO MARCO 2012 ATLETICA COMELICO 06:20,5
12 250 DE CANDIDO MIRKO 2013 CAMPOLONGO 06:26,7
13 24 TANCON MATTEO 2013 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:28,6
14 116 VASCELLARI KYLE 2013 SCI CLUB DOMEGGE 07:02,1
15 245 BONANDINI ALBERTO 2013 PADOVA 07:26,4
16 59 CONTARIN ANTHONY 2013 MARCON VENEZIA 07:27,3

RIT. 194 SALVO LEONE LELIO 2012
RIT. 204 DEL FABBRO RICCARDO 2012 A.S.D. MONTE COGLIANS

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 158 PETRIS AGNESE 2010 ATLETICA COMELICO 06:45,5
2 206 PIVIDORI ZOE 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 06:49,5
3 207 DEL FABBRO MARTA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 06:55,2
4 113 UBERTI LETIZIA 2011 ATLETICA LONGARONE 07:06,4
5 69 DE MONTE MARIA 2011 G.S. STELLA ALPINA 07:13,8
6 159 POCCHIESA LENA 2011 ATLETICA COMELICO 07:15,5
7 205 CASANOVA BORCA ELISA 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:30,2
8 219 MENEGOZ AURORA 2010 A.S.D. ATLETICA AVIANO 07:32,3
9 217 D'ANDREA ALESSIA 2011 A.S.D. ATLETICA AVIANO 07:45,5

10 209 ROMANIN GRETA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:46,1
11 160 DE MARTIN LISA 2011 ATLETICA COMELICO 07:50,7
12 208 PRIMUS GRETA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:52,7
13 267 GASPARINI MADDALENA 2010 MARENO DI PIAVE TV 08:00,8
14 43 TANCON CHIARA 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 08:03,3
15 226 DOLMEN GIOIA 2010 U.S. AQUILOTTI 08:06,1
16 117 VASCELLARI DAPHNE 2011 SCI CLUB DOMEGGE 08:10,5
17 42 MANAIGO ISABEL 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 08:13,6
18 227 DE MICHIEL AURORA 2010 U.S. AQUILOTTI 08:14,4
19 38 STOFFIE SOFIA 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 08:28,3
20 40 MANAIGO KARIN 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 09:13,0
21 39 TREVISAN ALESSIA 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 09:43,4
22 253 TRINCIA GINEVRA 2011 FIRENZE 10:03,2
23 45 BENEDETTI HELENA 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 12:22,9

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 70 DE MONTE LUKAS 2010 G.S. STELLA ALPINA 06:07,3
2 100 CAMPAGNA FRANCESCO 2010 MARENO DI PIAVE TV 06:11,3
3 181 URGESI ALEC 2011 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 06:13,4
4 79 DA SACCO GIACOMO 2010 U.S. AQUILOTTI 06:20,4
5 218 FEDERICIS LUCA 2011 A.S.D. ATLETICA AVIANO 06:31,3
6 213 GORTANA SIMONE 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 06:39,9
7 60 BOZZATO MATTIA MIRKO 2011 MARCON VENEZIA 06:48,9
8 35 COLLE WINCLER LUCA 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 06:54,1
9 156 CESTARI MATTEO 2010 ATLETICA COMELICO 06:56,6

10 178 NDALA YAHN 2011 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 06:57,4
11 211 ROMANIN MATHIAS 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:03,7
12 249 DE CANDIDO DAVID 2011 CAMPOLONGO 07:04,7
13 239 POSER GIACOMO 20121 ZOPPOLA 07:11,4
14 180 ZAMBELLI ALBERTO 2010 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 07:13,3
15 177 SOLERO GIOVANNI 2011 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 07:17,7
16 210 DEL FABBRO SAMUEL 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:20,7
17 212 CECONI LUCA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 07:22,6
18 34 ROMANIN UMBERTO 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 07:28,1
19 157 DE MARIO LUCA 2011 ATLETICA COMELICO 07:42,1
20 265 DEGANO LEONARDO 2010 SAPPADA 07:44,4
21 136 GREGORIG FRANCESCO 2011 GORIZIA 07:49,9
22 51 MICOLI ALESSANDRO 2010 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:52,2
23 85 VALMASSOI VITO 2010 ATLETICA GIOCALLENA 07:57,5
24 179 ALBORE CRISTIAN 2011 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 08:01,8
25 285 DE MATTIA FILIPPO 2010 SANTO STEFANO DI CADORE 08:17,8
26 259 VECCHIATO JACOPO 2011 VENEZIA 08:20,5
27 272 SCATAMBURLO ALESSANDRO 2011 SANTO STEFANO DI CADORE 08:39,5
28 263 POMARE' MORGAN 2011 CAMPOLONGO 08:49,1
29 36 SORAVIA FOLIN ALBERTO 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 09:03,6

n.p. 122 MARCHI LUCA 2011 CASALE SUL SILE

Categoria  ESORDIENTI Maschile (Anni 2012-2013) mt.1230 = 1 giro grande

Categoria  RAGAZZI Femminile (Anni 2010-2011) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande

Categoria  RAGAZZI Maschile (Anni 2010-2011) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 278 MAINARDIS GRETA 2009 TEAM ALDO MORO NORTEC 09:55,2
2 185 ROMANIN JULIA 2009 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 10:24,8
3 184 URGESI JULIA 2009 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 10:37,9
4 164 CESTARI MATILDE 2009 ATLETICA COMELICO 10:58,9
5 55 BALDISSARUTTI SOFIA 2009 SCI CLUB DOLOMITI CADORE 11:13,3
6 214 ROMANIN ELISABETTA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 11:16,8
7 86 DE MONTE NUTO ARIANNA 2009 ATLETICA GIOCALLENA 11:53,1
8 163 DE MARIO TANIA 2008 ATLETICA COMELICO 12:37,8
9 87 VALMASSOI LINDA 2008 ATLETICA GIOCALLENA 13:45,7

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 52 ZAMBELLI TITTON FRANCESCO 2008 SCI CLUB DOLOMITI CADORE 08:20,7
2 279 DIACONITA DAN 2008 TEAM ALDO MORO NORTEC 08:40,9
3 251 DE MARTIN PINTER RICCARDO 2008 SKI COLLEGE VENETO 08:49,1
4 197 TACH FILIPPO 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 09:19,5
5 161 DE MARTIN ALESSANDRO 2009 ATLETICA COMELICO 09:22,7
6 53 DE MONTE ZANGUOL SAMUELE 2008 SCI CLUB DOLOMITI CADORE 09:34,6
7 183 ZAMBELLI ANDREA 2009 A.S.D. CAMOSCI SAPPADA 10:01,4
8 162 DE VILLA PAOLO 2009 ATLETICA COMELICO 10:21,0
9 196 DEGANO SAMUELE 2008 A.S.D. MONTE COGLIANS 10:52,4

n.p. 71 CLERICI NICHOLAS 2009 G.S. STELLA ALPINA

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 46 RUPIL MARIKA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 15:52,8

n.p. 90 SCHWITZER MARIE 2006 C.S. CARABINIERI

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 58 GIOTTO MARINA 1997 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12:50,8
2 92 FOLIE YLVIE 2003 C.S. CARABINIERI 13:19,0
3 93 BERTOLINA SAMANTHA 2001 C.S. CARABINIERI 14:01,8
4 72 MARI LARA 1998 G.S. STELLA ALPINA 18:15,7

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 88 VECELLIO SILVIA 1975 ATLETICA GIOCALLENA 15:09,8
2 89 ZANELLA GINA 1973 ATLETICA GIOCALLENA 15:41,7
3 234 VIELMO SILVIA 1981 U.S. AQUILOTTI 16:52,9
4 186 DE CARIA ELENA 1979 GRUPPO MARCIATORI CALALZO 18:52,3
5 125 POCLENER MARIA CATERINA 1975 AURONZO DI CADORE 18:55,5
6 216 CHIOVATI PAOLA 1976 A.S.D. ATLETICA AVIANO 18:56,3
7 221 ROSSI MONICA 1976 A.S.D. ATLETICA AVIANO 19:22,3
8 271 NEUKOMM STELLA 1982 G.S. STELLA ALPINA 19:57,4
rit. 126 MOZ SARA 1982 A.S.D. MOSTRUN UDINE

Categoria  ALLIEVI Femminile  (Anni 2006-2007) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  AMATORI A Femminile (Anni 1983-1992) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  AMATORI B Femminile (Anni 1973-1982) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  CADETTI Femminile (Anni 2008-2009) mt.2370 = 2 giri grandi

Categoria  CADETTI Maschile (Anni 2008-2009) mt.2370 = 2 giri grandi

Categoria  SENIOR Femminile (Anni 1993-2003) mt.3510 = 3 giri grandi



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 288 ROMANIN KATIA 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 19:02,4
2 76 DEL FABRO SONIA 1966 G.S. STELLA ALPINA 19:10,5
3 246 LONGO ANGELA 1962 LIBERTAS TOLMEZZO 20:56,4
4 275 MARZOCCHI ANNALISA 1972 SARAMAZZONE MODENA 21:23,9
5 222 VIOL ROSSELLA 1952 A.S.D. ATLETICA AVIANO 22:56,6
6 281 POSSAGNO ROSANNA 1953 A.S.D. ATLETICA AVIANO 31:09,7

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 166 DE MARTIN BRANDO 2007 ATLETICA COMELICO 13:09,7
2 215 DEL FABBRO ELIA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 13:13,8
3 193 DA SACCO LORENZO 2007 U.S. AQUILOTTI 13:15,5
4 167 POMARE' ANDREA 2007 ATLETICA COMELICO 13:51,8
5 165 GRANDELIS GREGORY 2006 ATLETICA COMELICO 14:17,2

n.p. 94 ROMANO ALESSIO 2006 C.S. CARABINIERI

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 94 ROMANO ALESSIO 2006 CARABINIERI 19:21,4
2 293 LARCHER IGNAZIO 2004 LIBERTAS MALIGNANI 21:49,2
3 124 DUODO NICCOLO' 2005 VENEZIA 31:22,4

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 47 GRAZ DAVIDE 2000 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 19:07,5
2 57 ZANELLA OSVALDO 1993 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 19:10,7
3 286 TEZA RAFFAELE 2001 MACELLERIA ANGELONI 19:29,3
4 97 SOSTIZZO MATTEO 2001 C.S. CARABINIERI 19:43,4
5 168 ZANDONELLA GABRIEL 1998 ATLETICA COMELICO 19:49,0
6 98 DELLAGIACOMA STEFANO 1999 C.S. CARABINIERI 20:23,4
7 291 UNTERPERTINGER ERIK 1994 G.S. MARCIATORI CALALZO 23:25,0
8 132 LOPORCARO MICHELE 1999 TERLIZZI BARI 31:38,7

N.P. 95 DOLIANA DENIS 2003 C.S. CARABINIERI
N.P. 96 SCHWINGSACHKL BENJAMIN 2002 C.S. CARABINIERI

 
POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1 192 PATATTI IGOR 1983 PIANI DI VAS 20:13,8
2 74 VERITTI D'ANDREA THOMAS 1985 G.S. STELLA ALPINA 20:30,7
3 75 NEUKOMM DENIS 1984 G.S. STELLA ALPINA 21:18,3
4 78 DE CRIGNIS ENNIO 1989 G.S. STELLA ALPINA 21:26,4
5 131 TUBOTTI ALEXANDER 1990 ROMA 25:32,2
6 114 PEREYRA MAXIMILIANO NAHUEL 1991 GALLIERA VENETA 25:33,1
7 107 CUCIT MICHELE 1983 SAN PIETRO DI CADORE 28:08,2

N.P. 73 BOEZIO YARI 1989 G.S. STELLA ALPINA
N.P. 83 GALASSI MICHAEL 1990 TEAM ALDO MORO NORTEC

Categoria  ALLIEVI Maschile  (Anni 2006-2007) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  SENIOR Maschile (Anni 1993-2003) mt.5790 = 5 giri grandi

Categoria  VETERANI Femminile (Anni 1972 e prec.) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  AMATORI A Maschile (Anni 1983-1992) mt.5790 = 5 giri grandi

Categoria  JUNIOR Maschile (Anni 2004-2005) mt.5790 = 5 giri grandi



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 224 FEDERICIS PAOLO 1974 A.S.D. ATLETICA AVIANO 24:28,8
2 225 DOLMEN DANTE 1975 U.S. AQUILOTTI 25:18,6
3 289 DE CANDIDO ROMOLESTEFANO 1974 TEAM ALDO MORO NORTEC 27:52,5
4 243 TONIOLO FRANCESCO 1981 VARESE 28:15,2

N.P. 128 CUSUMANO DOMENICO 1981 LONDRA

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 292 UNTERPERTINGER GIOVANNI 1967 G.S. MARCIATORI CALALZO 23:30,0
2 190 DURATTI DANIELE 1972 PIANI DI VAS 24:41,5
3 188 PUNTIL ERMES 1957 PIANI DI VAS 24:54,8
4 229 COGO DANILO 1956 A.S. VODO 25:04,8
5 169 MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 25:06,5
6 294 GIANNINI DAVID 1971 ATLETICA AVIS SAN SEPOLCRO 25:10,0
7 262 DEL FABBRO DANIELE 1969 A.S.D. MONTE COGLIANS 26:44,9
8 240 POSER GIULIANO 1956 SACILE 27:46,2
9 99 CAMPAGNA MASSIMO 1970 MARENO DI PIAVE TV 28:40,2

10 254 CONDEMINE YVES LAURENT 1960 FRANCIA 29:00,0
11 189 SCREM BRUNO 1971 PIANI DI VAS 29:46,4

N.P. 77 NEUKOMM REMO 1953 G.S. STELLA ALPINA
N.P. 191 NAIT FABIO 1968 PIANI DI VAS

POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 58 GIOTTO MARINA 1997 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12:50,8
2 1 DE MARTIN PINTER IRIS 2004 ATLETICA COMELICO 13:06,2
3 92 FOLIE YLVIE 2003 C.S. CARABINIERI 13:19,0
4 93 BERTOLINA SAMANTHA 2001 C.S. CARABINIERI 14:01,8
5 88 VECELLIO SILVIA 1975 ATLETICA GIOCALLENA 15:09,8
6 89 ZANELLA GINA 1973 ATLETICA GIOCALLENA 15:41,7
7 46 RUPIL MARIKA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 15:52,8
8 234 VIELMO SILVIA 1981 U.S. AQUILOTTI 16:52,9
9 72 MARI LARA 1998 G.S. STELLA ALPINA 18:15,7

10 186 DE CARIA ELENA 1979 GRUPPO MARCIATORI CALALZO 18:52,3
11 125 POCLENER MARIA CATERINA 1975 AURONZO DI CADORE 18:55,5
12 216 CHIOVATI PAOLA 1976 A.S.D. ATLETICA AVIANO 18:56,3
13 288 ROMANIN KATIA 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 19:02,4
14 76 DEL FABRO SONIA 1966 G.S. STELLA ALPINA 19:10,5
15 221 ROSSI MONICA 1976 A.S.D. ATLETICA AVIANO 19:22,3
16 271 NEUKOMM STELLA 1982 G.S. STELLA ALPINA 19:57,4
17 246 LONGO ANGELA 1962 LIBERTAS TOLMEZZO 20:56,4
18 275 MARZOCCHI ANNALISA 1972 SARAMAZZONE MODENA 21:23,9
19 222 VIOL ROSSELLA 1952 A.S.D. ATLETICA AVIANO 22:56,6
20 281 POSSAGNO ROSANNA 1953 A.S.D. ATLETICA AVIANO 31:09,7

n.p. 90 SCHWITZER MARIE 2006 C.S. CARABINIERI
n.p. 91 BACHMANN ROMINA 2005 C.S. CARABINIERI
rit. 126 MOZ SARA 1982 A.S.D. MOSTRUN UDINE

Categoria  VETERANI Maschile (Anni 1972 e prec.) mt.5790 = 5 giri grandi

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Categoria  AMATORI B Maschile (Anni 1973-1982) mt.5790 = 5 giri grandi



POS. PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 47 GRAZ DAVIDE 2000 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 19:07,5
2 57 ZANELLA OSVALDO 1993 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 19:10,7
3 94 ROMANO ALESSIO 2006 CARABINIERI 19:21,4
4 286 TEZA RAFFAELE 2001 MACELLERIA ANGELONI 19:29,3
5 97 SOSTIZZO MATTEO 2001 C.S. CARABINIERI 19:43,4
6 168 ZANDONELLA GABRIEL 1998 ATLETICA COMELICO 19:49,0
7 192 PATATTI IGOR 1983 PIANI DI VAS 20:13,8
8 98 DELLAGIACOMA STEFANO 1999 C.S. CARABINIERI 20:23,4
9 74 VERITTI D'ANDREA THOMAS 1985 G.S. STELLA ALPINA 20:30,7

10 75 NEUKOMM DENIS 1984 G.S. STELLA ALPINA 21:18,3
11 78 DE CRIGNIS ENNIO 1989 G.S. STELLA ALPINA 21:26,4
12 293 LARCHER IGNAZIO 2004 LIBERTAS MALIGNANI 21:49,2
13 291 UNTERPERTINGER ERIK 1994 G.S. MARCIATORI CALALZO 23:25,0
14 292 UNTERPERTINGER GIOVANNI 1967 G.S. MARCIATORI CALALZO 23:30,0
15 224 FEDERICIS PAOLO 1974 A.S.D. ATLETICA AVIANO 24:28,8
16 190 DURATTI DANIELE 1972 PIANI DI VAS 24:41,5
17 188 PUNTIL ERMES 1957 PIANI DI VAS 24:54,8
18 229 COGO DANILO 1956 A.S. VODO 25:04,8
19 169 MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 25:06,5
20 294 GIANNINI DAVID 1971 ATLETICA AVIS SAN SEPOLCRO 25:10,0
21 225 DOLMEN DANTE 1975 U.S. AQUILOTTI 25:18,6
22 131 TUBOTTI ALEXANDER 1990 ROMA 25:32,2
23 114 PEREYRA MAXIMILIANO NAHUEL1991 GALLIERA VENETA 25:33,1
24 262 DEL FABBRO DANIELE 1969 A.S.D. MONTE COGLIANS 26:44,9
25 240 POSER GIULIANO 1956 SACILE 27:46,2
26 289 DE CANDIDO ROMOLESTEFANO 1974 TEAM ALDO MORO NORTEC 27:52,5
27 107 CUCIT MICHELE 1983 SAN PIETRO DI CADORE 28:08,2
28 243 TONIOLO FRANCESCO 1981 VARESE 28:15,2
29 99 CAMPAGNA MASSIMO 1970 MARENO DI PIAVE TV 28:40,2
30 254 CONDEMINE YVES LAURENT 1960 FRANCIA 29:00,0
31 189 SCREM BRUNO 1971 PIANI DI VAS 29:46,4
32 124 DUODO NICCOLO' 2005 VENEZIA 31:22,4
33 132 LOPORCARO MICHELE 1999 TERLIZZI BARI 31:38,7

N.P. 73 BOEZIO YARI 1989 G.S. STELLA ALPINA
N.P. 77 NEUKOMM REMO 1953 G.S. STELLA ALPINA
N.P. 83 GALASSI MICHAEL 1990 TEAM ALDO MORO NORTEC
N.P. 95 DOLIANA DENIS 2003 C.S. CARABINIERI
N.P. 96 SCHWINGSACHKL BENJAMIN 2002 C.S. CARABINIERI
N.P. 128 CUSUMANO DOMENICO 1981 LONDRA
N.P. 191 NAIT FABIO 1968 PIANI DI VAS

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE


